
 
 
© ZF Aftermarket Neuwied

XZI111Informace o výrobku

TRW Automotive Aftermarket • Parts & Service Office • ul. Górczewska 124 • 01-460 Warszawa 
tel. +48/ 22/ 533 47 47 • fax +48/ 22/ 533 47 46 • e-mail: aftermarket.pl@trw.com • www.trwaftermarket.com 

Identifikace dílu příčného ramena nápravy a kulového kloubu – Citroën Jumper  
(230, 230 L, 230 P), Fiat Ducato (230_), Peugeot Boxer (230, 230L, 230P, ZCT_)

JBJ277 a JBJ278 kulový kloub bez zářezu

V rámci optimalizace produktu byl zvýšen kuželový průměr kulových kloubů.

Zářez na kulovém kloubu s větším průměrem usnadňuje rozlišení těchto dvou typů.  
Před instalací zkontrolujte, jaká verze je ve vozidle nainstalovaná.

Pomocí parametrů a tabulky rychle a správně identifikujete potřebné díly.

JBJ718 a JBJ717 kulový kloub se zářezem

Rok výroby
Číslo součásti

Průměr 
kužele

Užitečné 
zatížení Zářez

Kulový kloub Příčné rameno nápravy

> 01.2001
JBJ277 JTC395 levý

JTC396 pravý 19 mm Není určeno  
pro 1800 kg ne

JBJ278 JTC397 levý
JTC398 pravý 22 mm Určeno  

pro 1800 kg ne

02.2001 >
JBJ718 JTC1012 pravý

JTC1013 levý 20 mm Není určeno  
pro 1800 kg ano

JBJ717 JTC1014 pravý
JTC1015 levý 24 mm Určeno  

pro 1800 kg ano


